
令和２年１０月１８日  

保護者 各位 

   名護市立名護中学校 

     校長 根路銘国斗 

       （公印省略） 

校内合唱コンクールについて（お知らせ） 

 

 清秋の風がさわやかに渡る季節となりましたが、保護者の皆様におかれましては、ますま

すご健勝のことと存じます。 

 さて、校内合唱コンクールを下記のとおり開催いたします。生徒達は現在、「広げよう合

唱の輪 届けよう心の和」を学校テーマに掲げ、各学級で合唱練習に一生懸命取り組んでい

るところです。 

 しかし、「新型コロナ感染拡大防止」の為、会場への人数制限や換気・消毒等の取り組み

を行い、安全を確保した上での実施となります。そのため、生徒の集合や解散時間の変更、

保護者の観覧人数や方法の制限を行います。 

 つきましては、留意点などをご確認の上、ご参観いただき生徒を激励してくださいますよ

うご案内申し上げます。 

記 

 

 １ 月  日   令和３年１０月２５日（月） 

 

 ２ 場  所   名護市民会館 大ホール 

        ※昨年度は中ホールでのライブ配信を行い、開場へ入場できない保護者用

として観覧席を準備致しましたが、今年度はワクチン接種会場となって

いるため、実施できる場所が準備できません。御了承ください。 

        ※保護者観覧についての注意事項をご参照ください。 

 

 ３ 生徒集合・発表時間・解散時間 

学 年 集合時間 発表時間 解散時間 備 考 

１学年  ８：００  ９：３０～１０：１５ １０：４５  

２学年  ９：４５ １１：００～１１：４５ １２：１５  

３学年 １２：４５ １４：００～１４：４５ １５：１５ 昼食後集合 

 

 ５ 集合場所   市民会館 中庭（芝生の広場） 

 

 ６ 持ち物    貴重品や金銭等は持たさないで下さい。 

         ※時間を区切って集合解散しますので、弁当は必要ありません。 



【保護者の観覧について】 

１ 大ホールでの保護者の観覧は、２Ｆ席の１５０名までとする。 

２ 大ホールでの観覧は、３クラスずつ入れ替える。（下の表確認） 

（その学級の保護者のみ、参観が出来るようにする。） 

３ 保護者の観覧は、各家庭から１名の参加とする。 

（保護者席は全部で１５０席しか用意できません。） 

５ 保護者は、当日、受付で健康チェックシートを提出していただく。（後日配布） 

６ 入場時に検温を実施する。 

７ マスクの着用を義務付け、館内ではマスクを外さないようにする。 

８ アルコール配合、ウェットティッシュを各自で用意し、席から移動するときは、座席 

のひじかけの部分のふき取り消毒を各自で行うようご協力お願いします。 

９ 会場での飲食はもちろん、私語も厳に控えてください。 

10 個人情報保護の観点から館内で写真・動画の撮影は一切禁止します。 

11 体調不良者や高齢者の入場はご遠慮ください。幼児・児童・生徒の同伴も禁止します。 

 

【当日の進行表】 

番 発表時間 発表学級 大ホール ３Ｆ 

１ ９：３０～ ９：４５ 

① 1年６組 

② 1年 1組 

③ 1年４組 

１年６組・１組・４組保護者 

２ １０：００～１０：１５ 

① 1年３組 

② 1年５組 

③ 1年２組 

１年３組・５組・２組保護者 

４ １１：００～１１：１５ 

① ２年４組 

② ２年５組 

③ ２年６組 

２年４組・５組・６組保護者 

５ １１：３０～１１：４５ 

① ２年２組 

② ２年３組 

③ ２年１組 

２年２組・３・１組組・保護者 

７ １４：００～１４：１５ 

① ３年４組 

② ３年２組 

③ ３年５組 

３年４組・２組・５組保護者 

８ １４：３０～１４：４５ 

① ３年１組 

② ３年６組 

③ ３年３組 

３年１組・６組・３組保護者 

 


